UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS HƯNG ĐẠO
Số: 35 /BC- THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 13 tháng 4 năm 2016

BÁO CÁO
Kết quả rà soát lại quy hoạch, cơ sở vật chất của
 trường Trung học cơ sở Hưng Đạo -  Thị xã Chí Linh.

- Cơ sở 1: thôn Vạn Yên – xã Hưng Đạo

- Tổng học sinh hiện có: 255 học sinh; Dự kiến năm 2020: 270 học sinh;

	HIỆN TRẠNG
	SO VỚI

TRƯỜNG CHUẨN
	GHI CHÚ

	Đạt
	Chưa Đạt

	- Quy hoạch trường

	x
	Chưa có

	- GCNQSDĐ

	x
	Có bìa, diện tích nhỏ, (có đề nghị mở rộng thêm)

	- Khối phòng học (6 phòng)
	x

	- Khối phòng phục vụ học tập:

+ nhà đa năng, phòng truyền thống, đồ dùng giảng dạy

+ thư viện, hoạt động Đoàn Đội,
	x
	x

	Chưa có
Nhỏ

	- Khối phòng hành chính quản trị

+ phòng hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, hội đồng giáo viên, tổ chuyên môn, kho; văn phòng, y tế, bảo vệ

+ phòng hoạt động công đoàn,
	x
	x
	Cấp 4, xuống cấp

Đề nghị xây mới

Chưa có

	- Sân chơi bãi tập:

	x
	Thiếu bãi tập( Không có)

	- wc giáo viên, học sinh

- khu để xe giáo viên, học sinh

- tường rào, cổng trường, biển hiệu
	x

x

x

	Nơi nhận:

- Phòng QLĐT( Để BC);

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đông

PAGE
1